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                                                              BASHKIA MALIQ 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

                 Maliq më 02.08.2022 

Për : OPERATORIN EKONOMIK  “AVDULI” shpk 

-Adresa: Vlorë,Lagjja 10 Korriku,Rr.PerlatRexhepi,Objekt 3 katësh, Kati iParë  

-NIPT-I : J66703306O 

 

Procedura e prokurimit: : Proçedure e Hapur e Thjeshtuar / Pune /Sistem elektornik 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-35505-07-06-2022 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitim rruga Gorë Moglicë betonim” 

Afati i kontratës: 2 muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.94 datë 12.07.2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
1.Operatori ekonomik“KADIA”shpk  

-Adresa:Shkodër,4001,Rr.Osja e Falltores.  

- NIPTI:J66703117R 

-Vlera e ofertës:3,381,600 (tre milion e treqind e tetëdhjetë e një mijë e gjashtëqind)leke pa tvsh 

 

1. OperatoriEkonomik“AVDULI” shpk 

 -Adresa: Vlorë,Lagjja 10 Korriku,Rr.PerlatRexhepi,Objekt 3 katësh, Kati iParë 

 -NIPT-I :J66703306O 

-Vlera  eofertëssëofruarme ofertë:3,483,300 (tre milion e katërqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind) 

lekë pa tvsh 

 

2. OperatoriEkonomik“INA” shpk 

-Adresa: Tiranë, Rruga“BesimImami”,”MyslymShyri”, mbrapakarburantit 

-NIPT-I : J61814009W 

-Vlera  eofertës: 3,489,300(tremilion e katërqind e tetëdhjetë e nëntëmijë e treqind) lekë pa  tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Operatori ekonomik “ KADIA”shpk me3,381,600 (tre milion e treqind e tetëdhjetë e një mijë e 

gjashtëqind)leke pa tvsh 

- Nuk plotëson  kriteret e veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt :“Rehabilitim rruga 

Gorë-Moglicë,betonim“. 

Konkretisht: 

1-Në lidhje me kapacitetinteknik,sipaspikës2.2.1 Kopje të vërtetuar të bilancit për vitet,2019, 2020 

,2021 të paraqitur  dhe konfirmuar pranë autoriteteve përkatëse me nënshkrim dhe vulë si dhe te 
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shoqëruara me Akt Ekspertizen e Ekspertit Kontabel te Autorizuar në përputhje me ligjin  nr. 

10091, datë 05.03.2009 “Për auditimin ligjor, organizimin e profesionit të ekspertit kontabël të 

regjistruar dhe të kontabilistit të miratuar”, i ndryshuar, Kreu V, neni 41, pika c "c) shoqëritë me 

përgjegjësi të kufizuar, të cilat zbatojnë për raportimin financiar standardet kombëtare të 

kontabilitetit, kur, në mbyllje të periudhës kontabël, për dy vite radhazi, tejkalojnë dy prej tre 

treguesve të mëposhtëm: 

i) totali i aktiveve të bilancit, në mbyllje të periudhës kontabël përkatëse, arrin ose e kalon      

shumën prej 50 milionë lekësh; 

ii) shuma e të ardhurave nga veprimtaria ekonomike (qarkullimi) në atë periudhë kontabël   arrin 

ose e kalon shumën prej 100 milionë lekësh; 

iii) ka, mesatarisht, 30 të punësuar gjatë periudhës kontabël." 

Nëdokumentatpërkualifikimtëparaqiturangaoperatoripërkëtëprocedurëprokurimi, 

mungonaktekspertiza e EkspertitKontabël. 

2-Në lidhje me kapacitetinteknik,sipaspikës 2.3.6 në DST , Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet 

të kenë të punësuar, minimalisht 6 (gjashtë)  punonjës të kualifikuar si më poshtë:   

- Manovrator (1)  

1. Kontrata e punës  (e vlefshme);  

2. Dëshmi Aftësie Profesionale të leshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 

Shërbimeve të Transportit Rrugor. 

- Murator(5) 
Përpunonjësit e mësipërmduhettëparaqitet:     

1. kontrata e punës e vlefshme;  

2.  Çertifikatë për sigurimin teknik të punonjësve (e vlefshme); 

ose Dëshmi kualifikimi e sigurimit teknik 

Nëdokumentatpërkualifikimtëparaqiturangaky operator, mungon 1(një) punonjësmurator. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “AVDULI” shpk 

se oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 3,483,300 (tre milion e katërqind e tetëdhjetë e tre 

mijë e treqind) lekë pa tvsh pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.   

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

GËZIM TOPÇIU 

___________________ 


